
Příloha č. 2

GEOLOGICKÉ PROFILY



jíl

hlína, ornice

hlína písčitá

hlína štěrkovitá

štěrk

Terciér

písek jílovitý s příměsí štěrku

štěrkopísek

Kvartér

navážka - štěrk

navážka

jíl s příměsí štěrku

Geologické sondy - legenda

jíl uhelnatý

jíl písčitý s příměsí štěrku

štěrk písčitý

štěrk silně jílovitý

štěrk jílovitopísčitý

jílovec

uhlí



329,90

327,80

324,10

J1/B x: 790167
y: 978265
z: 329,9 m n. m. Bpv

324,50

323,60

J2/B x: 790282
y: 978282
z: 324,5 m n. m. Bpv

320,40

320,20

317,50

J3/B x:790536
y: 978556
z: 321,3 m n. m. Bpv

321,30

321,10

320,30

315,30

319,80

318,60

317,40

štěrk hrubě písčitý, slabě hlinitý

s valouny do 20 cm

jíl pevný tmavě šedý

navážka

hlína silně písčitá

štěrk drobnozrnný silně písčitý

štěrk drobnozrnný písčitý, silně

rezavě jílovitý

štěrk drob. hrubě písčitý

a štěrk hlinitý

jílovec jemně slídnatý, černošedý

jíl silně písčitý, drobnozrnný štěrk

jíl skvrnitý pevný rezavý, bílošedý

1 : 100

321,10

hladina vody

(ustálená)

J4/B x: 790521
y: 978692
z: 313,5 m n. m. Bpv

313,50

312,50

310,50

307,50

310,10

309,80

jílovec navětralý, odlučný

v ostrohranných úlomcích

navážka

štěrk drobnozrnný (do 8 cm)

silně jílovitý a písčitý

jíl s příměsí štěrku až jíl písčitý

jíl pevný, šmouhovitý tmavý

rezavě šedý

328,40

329,20

322,90

jíly tuhé, šedé, okrové

štěrk do 20 cm, hrubě písčitý

slabě hlinitý

navážka

jíl tuhý pevný  rezavě

pruhovaný

jílovec odlučný v úlomcích,

modrošedý

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

8,00

5,00

7,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

8,00

5,00

7,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

8,00

5,00

7,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

8,00

5,00

7,00



1 : 200

316,70

311,00

312,90

J-3 x: 789879
y: 978845
z: 317,0 m n. m. Bpv

311,20

311,00

309,80

302,50

J-14 x: 789973
y: 979006
z: 311,2 m n. m. Bpv

307,20

304,00

302,20

S-93 x: 790372
y: 978703
z: 315,0 m n. m. Bpv

315,00

314,80

309,90

297,70

308,50

štěrk do 10 cm písčitý světle hnědý

štěrk do 5 cm, hlinito-písčitý šedohnědý

hlína písčitá tuhá pevná hnědá

jíl hnědý

hlína písčitá tmavá s příměsí štěrku

štěrk do 20 cm, hlinitopísčitý,

sv. hnědý

hlína (ornice)

štěrky

jíl šedý s příměsí štěrku

jíl šedý

štěrk hlinitý písčitý a slabě slídnatý

hlína štěrkovitá pevná šedohnědá

313,00

hladina vody

(ustálená)

309,00

hladina vody

(ustálená)

310,00

hladina vody

75,50

uhlí

317,00

305,20

306,70

306,00

1 : 100

hlína písčitá humózní hnědá

štěrk do 10 cm hlinitý,

rezavě hnědý

štěrk do 5 cm hlinitý písčitý hnědý

jíl pevný hnědo-šedo skvrnitý

s příměsí štěrku

jíl pevný šedý

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

8,00

5,00

7,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

8,00

5,00

7,00

0,00

4,00

8,00

Hloubka

[m]

2,00

6,00

12,00

16,00

10,00

14,00

18,00

10,00

9,00



319,80

319,65

S1 x: 790234
y: 978581
z: 319,8 m n. m.

S2 x: 790190
y: 978611
z: 319,6 m n. m.

S3 x: 790138
y: 978617
z: 320,1 m n. m.

S5 x: 790227
y: 978690
z: 317,0 m n. m.

ornice

hlinitý štěrkopísek

317,10

319,60

319,45

ornice

hlinitý štěrkopísek

316,75

320,10

319,85

ornice

břidličnatý jíl

317,30

317,00

316,85

ornice

šedý jíl

314,00

S6 x: 790198
y: 978707
z: 317,0 m n. m.

317,00

316,85

ornice

hlinitý štěrkopísek

313,9

1 : 100

S7 x: 790279
y: 978730
z: 315,3 m n. m.

315,30

315,15

ornice

hlinitý štěrk

312,50

319,05

316,60

312,60

314,50

317,50

318,60

hladina vody

(při hloubení)

312,65

314,10

červená hlína

hlinitý šěrkopísek

šedý jíl

hlinitý štěrkopísek

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

hladina vody

(při hloubení)

hladina vody

(při hloubení)

hladina vody

(při hloubení)

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00



314,00

313,85

S8 x: 790284
y: 978768
z: 314,0 m n. m.

S9 x: 790215
y: 978895
z: 312,1 m n. m.

S11 x: 790083
y: 978752
z: 317,3 m n. m.

S12 x: 790097
y: 978738
z: 317,5 m n. m.

ornice

hlinitý štěrkopísek

311,00

312,10

311,95

ornice

hlinitý štěrkopísek

309,10

317,30

317,10

ornice

hlinitá suť

315,60

317,50

317,30

ornice

hlinitá suť

316,90

Lt1 x: 790177
y: 978615
z: 319,5 m n. m.

319,50

319,10

ornice hnědá písčitokamenitá

štěrk jílovitopísčitý rez.hnědý

s valouny do 10 cm

315,30

1 : 100

Lt2 x: 790262
y: 978790
z: 314,0 m n. m.

314,00

313,30

navážka (štěrk, jílov.-písčitý,

s valouny ruly do 15 cm)

310,60

313,50

308,00

311,20

310,20

316,30

317,25

jíl pevný

jíl černohnědý uhelnatý pevný až tvrdý

štěrk jílovitopísčitý hnědý

s valouny do 10 cm

jíl kamenitopísčitý pevný

jíl silně kamenitopísčitý

s valouny do 3 cm

písek silně jílovitý s valouny

do 3 cm

jíl hnědošedý tuhý

318,20

318,10

317,30

316,10

315,00

jíl světle šedý tuhý až pevný

jíl tmavě šedý pevný

jíl černohnědý uhelnatý tvrdý

od hl. 5,80 zvodnělý

jíl silně kamenitopísčitý s valouny do 3 cm

štěrk jílov.-písčitý, s valouny do 5 cm

jíl kamenitopísčitý šedý tuhý

hlína hnědá písčitokamenitá - ornice

navážka hlína s úlomky vypál. jílů a ruly

štěrk silně jílovitý, písčitý, s valouny

do 5 cm, tuhý až pevný

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

6,00

5,00

7,00

hladina vody

(při hloubení)

hladina vody

(při hloubení)

hladina vody

(při hloubení)

hladina vody

(při hloubení)

6,00

5,00

7,00

313,70

313,10

312,70

312,10

311,60

311,30

309,70

309,00



316,40

316,20

VT-1 x: 790101
y: 978776
z: 316,4 m n. m.

x: 790048
y: 978764
z: 317,5 m n. m.

ornice

hlinitý štěrkopísek

313,40

317,50

317,25

ornice

314,00

x: 790034
y: 978706
z: 319,3 m n. m.

319,30

319,10

ornice

hlinitý štěrkopísek

316,30

1 : 100

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

hlinitý štěrkopísek

VT-2

VT-3

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00

0,00

2,00

4,00

Hloubka

[m]

1,00

3,00


